
 

 

  

 

 

Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117-41 Αθήνα,   213-150.15.00,  213-

150.15.01 
e-mail: attiki@mou.gr Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 
 

 
-1/3- 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 Ημερομηνία, 08/03/2017  

          Α.Π.: Οικ. 864 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Συγγρού 98-100  

Ταχ. Κώδικας : 117-41, Αθήνα  

Πληροφορίες : Γραφείο Προϊσταμένου  

Τηλέφωνο : 213-150.15.15  

Fax : 213-150.15.01  

Email : attiki2@mou.gr  

 

Θέμα: Επικαιροποίηση Κατανομής Υπηρετούντος Προσωπικού Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής σε Μονάδες 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τον Ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβά-σεων 

για την Προγραμματική Περίοδο 2014 − 2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο 

ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 265/Α/23-12-

2014), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

2. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 32670/ΕΥΘΥ 327/23-03-2015 (ΦΕΚ 715/Β/24-04-2015), με την 

οποία αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. της Περιφέρειας Αττικής, σύμφωνα 

με το άρθρο 7 του Ν. 4314/2014 

3. Το εδάφιο α, της παραγράφου 2 (Λοιπές Αρμοδιότητες), στο τμήμα Β του άρθρου 9 του 

Ν.4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/23-12-2014), σύμφωνα με το οποίο η υπογραφή εγγράφων επί θεμάτων 

προσωπικού (διοικητικά, οικονομικά, εκπαίδευσης, οργάνωσης), τα οποία δεν περιλαμβάνονται στις 

αρμοδιότητες της Περιφερειάρχη Αττικής, γίνεται από τον Προϊστάμενο της Ε.Υ.Δ.Ε.Π. της 

Περιφέρειας Αττικής 

4. Το κατεχόμενο επιστημονικό αντικείμενο - εξειδίκευση του υπηρετούντος προσωπικού της Ε.Υ.Δ.Ε.Π. 

Περιφέρειας Αττικής 

mailto:attiki@mou.gr
http://www.pepattikis.gr/
mailto:attiki2@mou.gr
ΑΔΑ: ΩΨΓΧ7Λ7-ΡΑ2



 

 

  

 

 

Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117-41 Αθήνα,   213-150.15.00,  213-

150.15.01 
e-mail: attiki@mou.gr Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 
 

 
-2/3- 

 

 

5. Τις αρμοδιότητες των Μονάδων Α’, Β1’, Β2’ και Γ’ της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. της 

Περιφέρειας Αττικής, οι οποίες αναφέρονται στο άρθρο 3 της Υπουργικής Απόφασης με αριθ. 

32670/ΕΥΘΥ 327/23-03-2015 (ΦΕΚ 715/Β/24-04-2015) 

6. Τις με αρ. πρωτ.οικ.4907/06–10–2015 [ΑΔΑ: 7ΤΙΜ7Λ7–Τ2Λ], οικ.1953/26.05.2016 [ΑΔΑ:6Φ847Λ7–

ΧΘΚ], οικ.2193/08.06.2016 [ΑΔΑ: ΨΘΜΛ7Λ7-Θ7Ρ], οικ.3462/02.09.2016 [ΑΔΑ: ΨΨΨΗ7Λ7-3Σ1], 

οικ.3767/21-09-2016 [ΑΔΑ:ΩΣΓ17Λ7-Σ4Ψ], οικ.4163/10-10-2016 [ΑΔΑ:ΩΑΘΤ7Λ-ΛΩ3] και 

οικ.4508/31-10-2016 [ΑΔΑ: ΩΞΤ57Λ7-0Ξ6], οικ.91/17-01-2017 [ΑΔΑ: 60ΨΟ7Λ7-Χ55] προηγούμενες 

αποφάσεις του Προϊσταμένου της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. (Ε.Υ.Δ.Ε.Π.) Περιφέρειας 

Αττικής, σχετικά με την κατανομή του υπηρετούντος προσωπικού της Ε.Υ.Δ.Ε.Π. στις Μονάδες της 

7. Τις υπηρεσιακές ανάγκες, που προκύπτουν από την υλοποίηση του Π.Ε.Π. “ΑΤΤΙΚΗ” 2014 – 2020, 

την αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. της Περιφέρειας Αττικής, καθώς και 

την αποχώρηση και προσέλευση νέων στελεχών 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την επικαιροποίηση της κατανομής του υπηρετούντος προσωπικού της Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής στις 

αντίστοιχες Μονάδες, όπως παρουσιάζεται στον ακόλουθο πίνακα: 

 

Μονάδα Α΄ Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κατηγορία Εκπαίδευσης Παρατηρήσεις 

1 Σπηλιώτης Άγγελος ΠΕ Προϊστάμενος 

2 Κοσμά Δέσποινα ΠΕ  

3 Κουκούλης Ιωάννης ΠΕ  

4 Μαυρογονάτου Αλεξάνδρα ΠΕ  

5 Ντότσικα Ειρήνη ΠΕ  

6 Σιμιτόπουλος Χρήστος ΠΕ  

7 Σταμάτης Βασίλης ΠΕ  

8 Παπαβασιλόπουλος Ελευθέριος ΠΕ  

Μονάδα Β1΄ Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής 

α/α Ονοματεπώνυμο Κατηγορία Εκπαίδευσης Παρατηρήσεις 

1 Κατσανίκος Ανδρέας ΠΕ Προϊστάμενος 

2 Βαγενάς Νικόλαος ΠΕ Παράλληλα Καθήκοντα Μον. Γ’ 

3 Βούζα Αικατερίνη ΠΕ  

4 Δανέλης Αδάμ ΠΕ  

5 Κανελλόπουλος Ανδρέας ΠΕ  

6 Καραπαναγιώτης Παναγιώτης ΤΕ  

7 Κομπούγιας Κωνσταντίνος ΠΕ  

8 Κωνσταντάκου Ελισσάβετ  ΠΕ  

9 Μανώλη Παναγιώτα ΠΕ Υπεύθυνη ΠΔΕ 

10 Σπανού – Βαγενά Μαγδαληνή ΤΕ  

mailto:attiki@mou.gr
http://www.pepattikis.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΓΧ7Λ7-ΡΑ2



 

 

  

 

 

Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117-41 Αθήνα,   213-150.15.00,  213-

150.15.01 
e-mail: attiki@mou.gr Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 
 

 
-3/3- 

 

 

11 Στεφάνου Φραγκίσκος ΠΕ  

12 Τσέπουρα Αικατερίνη ΠΕ Παράλληλα Καθήκοντα στη Β΄2 για 

έργο Ταμείου Συνοχής 

13 Τσομώκος Αργύρης ΠΕ  

 

Μονάδα Β2΄ Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής 

α/α Ονοματεπώνυμο Κατηγορία Εκπαίδευσης Παρατηρήσεις 

1 Γραμματικόπουλος Νικόλαος ΠΕ Προϊστάμενος 

2 Γουργιώτης Δημήτριος ΠΕ  

3 Δεμεντής Περικλής ΠΕ  

4 Μυλωνάς Φώτιος ΠΕ  

5 Πέλκα Ευαγγελία ΠΕ  

6 Ζαννίκου Βασιλική ΤΕ  

7 Σγουρού Μαριστέλλα ΠΕ  

Μονάδα Γ΄ Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής 

α/α Ονοματεπώνυμο Κατηγορία Εκπαίδευσης Παρατηρήσεις 

1 Τσομπανισάκη Αικατερίνη-Ιωάννα ΠΕ Προϊσταμένη 

2 Βλάχου Ελένη ΔΕ  

3 Βλασίδου Βαρβάρα ΤΕ Υπεύθυνη Λογαριασμού 

4 Κάππος Χαράλαμπος ΔΕ Γραφείο ΟΠΣ 

 

 

        

 

 

 

 

Εσωτερική διανομή: 

1. Προϊστάμενος Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής 

2. Προϊσταμένη Μονάδας Γ’ Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής 

3. Υπάλληλοι Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής 

4. Φάκελος Προσωπικού 

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Ε.Υ.Δ.Ε.Π. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡΟΣΗΣ 

mailto:attiki@mou.gr
http://www.pepattikis.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΓΧ7Λ7-ΡΑ2


		2017-03-08T12:56:27+0200
	Athens




